
Altbayern Freundschaft 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Turnier Vorbereitungsturnier SG Moosburg

Datum 07.09.2024, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft SV München Laim 3

Spielort Moosburg, Sporthalle Hauptschule  Gastmannschaft SG Moosburg 1

 

Heimmannschaft

SV München Laim 3
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Cavar, Laura - - 1 0/1

6 Obermeier, Laura - -

7 Ergh, Dominique - - 14:28

8 Schu, Jana - - 0/1

9 Graf, Stefanie - -

10 Engelhardt, Verena - -

12 Mader, Carola - -

13 Balzer, Anika - - 2

18 Ach, Theresa - -

20 Merschhoff, Leonie - -

22 Balde, Nina Maimuna - - 1

23 Delfinopolus, Lina - - 1 0/1

A Durmaz, Faruk - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Moosburg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Gruber, Franziska - - 8

5 Hellmeier, Eva - - 1

7 Hösl, Nathalie - -

8 Murr, Julia - -

12 Alderath, Hannah - -

13 Hösl, Helena - - 2

15 Nelkel, Hannah - -

16 Ebertseder, Nina - -

18 Huber, Verena - - 1

20 Schwaiger, Sandra - - 2

33 Menzel, Frederike - - 1

49 Schmid, Alicia - - 1

89 Rank, Julia - - 20:00

A Wichmann, Thomas - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bölling, Marius - - - - - -

Zeitn. Hallek, Franziska - - - - - -

Sek. Haxhija, Aleta - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Moosburg 1

Ergebnis 5:16 (5:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:09 0:1 Tor 13 Hösl, Helena

Gast 01:55 0:2 Tor 5 Hellmeier, Eva

Heim 03:27 0:2 7m ohne Tor 23 Delfinopolus, Lina

Gast 04:12 0:3 Tor 13 Hösl, Helena

Gast 04:38 0:4 Tor 4 Gruber, Franziska

Gast 05:30 0:5 Tor 18 Huber, Verena

Gast 07:42 0:6 Tor 33 Menzel, Frederike

Heim 08:35 1:6 Tor 23 Delfinopolus, Lina

Gast 10:00 1:7 Tor 4 Gruber, Franziska

Gast 11:10 1:8 Tor 4 Gruber, Franziska

Heim 11:59 2:8 Tor 22 Balde, Nina Maimuna

Gast 14:18 2:9 Tor 4 Gruber, Franziska

Heim 14:28 Verwarnung 7 Ergh, Dominique

Heim 15:29 3:9 Tor 5 Cavar, Laura

Gast 16:48 3:10 Tor 20 Schwaiger, Sandra

Heim 17:46 4:10 Tor 13 Balzer, Anika

Gast 18:23 4:11 Tor 4 Gruber, Franziska

Gast 19:34 4:12 Tor 20 Schwaiger, Sandra

Gast 20:00 Verwarnung 89 Rank, Julia

Heim 20:19 5:12 Tor 13 Balzer, Anika

Gast 22:52 5:13 Tor 4 Gruber, Franziska

Heim 24:00 5:13 7m ohne Tor 8 Schu, Jana

Gast 24:51 5:14 Tor 4 Gruber, Franziska

Gast 27:53 5:15 Tor 49 Schmid, Alicia

Gast 28:36 5:16 Tor 4 Gruber, Franziska

Heim 29:06 5:16 7m ohne Tor 5 Cavar, Laura

nu.Dokument 011e, erstellt am 19.10.2024 06:53 | Seite 3


